СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЯКИМАНКА

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024 года № 80

Об уплате членского взноса

в Ассоциацию «Совет

муниципальных образований

города Москвы» за 2018-2022 годы

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Устава

муниципального округа Якиманка, решения X съезда Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Москвы» от 26 декабря 2018 года № 7

«О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований города Москвы»» и письма Ассоциации

«Совет муниципальных образований города Москвы» от 21.06.2024 № 091-24

Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил:
1. Произвести уплату членского взноса  в Ассоциацию

«Совет муниципальных образований города Москвы» за 2018-2022 годы

в размере 215 500 (Двести пятнадцать тысяч пятьсот) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В.

Глава муниципального округа

Якиманка               С.В. Прокопенкова